Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

03.09.2023                                                                                             № 162

О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 30.09.2019 №2872 «О создании на базе общеобразовательных

организаций Тамбовской области Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году», приказом отдела

образования администрации г. Котовска от 07.10.2019 №455, приказом МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» от 17.10.2019 № 614 «О создании на базе МБОУ «СОШ

№3 с УИОП» г. Котовска Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2020 год», на основании заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.09.2024 года обучающихся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» на дополнительные образовательные программы в Центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

№

п/п

Количество

обучающихся,

чел

Наименование программы  ФИО педагога

1  25  «Проектируем  в  среде

Scratch»

Краснова Н.Н.

2  25  «3D технологии школьникам»  Летова Н.В.

3  75  «Шахматы»  Воробьёв М.О.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Н.В. Аверин

		2024-10-22T14:48:50+0300
	Аверин Николай Владимирович